ГЛАВА   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 апреля 2020 года                                                                                  № 50

п. Шексна

О внесении изменений в постановление Главы Шекснинского
муниципального района от 31.03.2020 года № 38 «Об утверждении

перечня непрерывно действующих организаций и
организаций жизнеобеспечения на территории

Шекснинского муниципального района»

 Руководствуясь статьями 28, 29 Устава Шекснинского муниципального
района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в перечень непрерывно действующих организаций и
организаций жизнеобеспечения на территории Шекснинского
муниципального района, утвержденный постановлением Главы
Шекснинского муниципального района от 31.03.2020 года № 38, следующие
изменения:

1.1. раздел «Дополнительно» дополнить пунктами 208-225
следующего содержания:

«208. ООО «ГК «Стройнорд»
209. ООО «Полимербетон»
210. ООО «Абсолют»
211. ИП Собко Е.Ю., отдел страхования п. Шексна, ул. Труда, 10
212. Филиал «Ухтинский» АО «Газпром центрэнергогаз»
213. ИП Василевский Т.В. магазин «Азимут» п. Шексна, ул.

Пролетарская, 17  (оказание услуг связи)
214. ИП Калистратов И.В. отдел «Семена» п. Шексна, ул. Труда, 13А

(без открытия торгового зала, дистанционно)
215. ИП Короткова Т.С. (в части развозной торговли)
216. ООО «ЛЕНДОРСТРОЙ»
217. ЛПХ Похабов Н.Л.
218. ООО «ТрансСтройПриродРесурс»
219. ООО «ПромСнабЭлектро» п. Шексна, ул. Труда, 38 (без открытия

торгового зала, дистанционно)

220. ООО «Очевидец», отдел оптики п. Шексна, ул. Исполкомовская,
10 (без открытия торгового зала, дистанционно)

221.  ИП Крутиков М.В., магазин «Сантехника» п. Шексна, пер.
Путейский, 4 (дистанционно в рамках заключенных договоров (контрактов)

222. ИП Турутин Ю.Н., шиномонтаж 82 км. + 880 (слева)
автомобильной дороги федерального значения Вологда – Тихвин Р-21
«Кола»  (оказание услуг в рамках заключенных договоров)

223. ООО «АрмСвит», ТЦ  «Строймаркет»  п. Шексна, ул. Шоссейная,
5 (дистанционно)

224. ИП Малышев Р.Ю., магазин «Автозапчасти Норд» п. Шексна, ул.
Шоссейная, 11 (дистанционно)

225. ООО «ВолСпецСтрой»»
1.2. По тексту постановления слова «А-114» заменить словами

«автомобильной дороги федерального значения Вологда – Тихвин Р-21
«Кола».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,
подлежит опубликованию в газете «Звезда» и размещению на официальном
сайте Шекснинского муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Шекснинского муниципального района                              В.В. Кузнецов